WHcTuTyT / hakynbteT WHCTUTYT neaarorkv u ncuxonoruu obpasoBaHus
HanpaeneHue noaroToBky / cneumanbHOCTb 44.04.02 MNcuxonoro-negarormyeckoe o6pasoBaHue (HayanbHoe o6pasoBaHue)
3aoyHas, 1 kypc, C onnaTou o6y4eHus, Ha 6ase BMNO, MarucTtpartypa
lMnaH 15(0)
lNodaHo 20
KoHkypc 1,33

TMogbamurnbHbIl crnucoK nodasuwiux 3asa8MeHus:

Bannel 3a MpodmnbHbIi

Cymma MeXANCUMNITMHAPHbIA Cornacwve Ha
6annos K3al - neparorvka u Opurunan 3auncneHve
AoCTWkenns ncuxonorus (ncux-nea)
PenTtunr
Be3 BcTynuTenbHbIX UCNbITaAHNI
O6LWMin KOHKYpPC
1/0008K_MMMNO_MMNOM_HO_3 2,6 17 AnnatoBa MapuHa MNeTpoBHa 174 0 174
2 0003K_MMrno_MnrnomM_HO_3_2,6_17 Lnpsiesa TatbsiHa CepreesHa 171 0 171
3 0002K_MMNMNO_rrnomM_HO_3 2,6_17 BonkoBa EkaTtepuHa BnagumuposHa 170 0 170
4 0013K_MMNMNo_NrnomM_HO_3 2,6_17 pammatumnkoBa TaTtbsiHa KOpbeBHa 166 10 156
5 0022K_MMNMNO_rrnomM_HO_3 2,6_17 Xucamosa 'encem CacuHoBHa 163 0 163 na
6 0012K_MMMNo_MrnomM_HO_3_2,6_17 HesmsHosa Haiina PadekosHa 158 0 158
7 0009K_MMNMNO_TrnomM_HO_3 2,6_17 depoposa TaTbsiHa AnekcaHapoBHa 155 0 155
8 0016K_MNNO_NNomMm_HO_3 2,6_17 Axosnesa EneHa HukonaesHa 152 0 152
9 0017K_MNMNO_TNrnomM_HO_3 2,6_17 denopoBa EBreHust AnekceeBHa 150 0 150 Aa na
10 0014K_MNMO_nnoM_HO_3_2,6_17 [HaHbko inaHa MuxaiinosHa 148 0 148
11 0011K_MMNMNO_MNNOM_HO_3 2,6 17 AHkoBckas AnekcaHgpa BanepbeBHa 147 0 147 Aa na
12 0004K_MNMO_nnoM_HO_3_2,6_17 Llapeiko AnrennHa BuktoposHa 144 0 144
13 0015K_WMMMNo_MNrnomM_HO_3 2,6 17 [BopswunHa Banepusi CepreesHa 142 0 142 Aa Aa
14 0018K_MMNMO_MnrnomM_HO_3_2,6_17 CocHosukos Butanuii FOpbesuy 141 0 141 Aa
15 0001K_MMNMNO_MnNomM_HO_3 2,6 17 MapkoBa CBeTnaHa MuxaiinosHa 136 10 126 Aa na
16 0007K_WMMNMNoO_MrnomM_HO_3_2,6_17 Yanosa Onbra KOpbeBHa 134 0 134 Aa na
17 0020K_WMMMNoO_MrnomM_HO_3 2,6 17 BopoxeiikuHa KOnusa CepreesHa 132 0 132 Aa na
18 0010K_WMMNMNO_MrnomM_HO_3_2,6_17 Jlebenesa AnekcaHapa AnekcaHapoBHa 129 0 129
19 0005K_WMMMNO_MrnomM_HO_3 2,6 17 BukynuHa CeeTnaHa BayecnaBoBHa 127 0 127 Aa na
20 0021K_MMMNO_MNOM_HO_3_2,6_17 3anuesa Enena AnekcarapoBHa 127 0 127 Aa aa
HanpaBeneHue noaroToBku / cneumanbHOCTb 44.04.02 MNcuxonoro-negarornvyeckoe obpasosaHue (Mepgarorvyeckas ncuxonorus)
3aouHas, 1 kypc, C onnatou obyyeHus, Ha 6ase BMO, Maructpatypa
IMnaH 15(0)
lNodaHo 7
KoHkypc 0,47
TMoghamurbHbIl CrIUCOK M0dasWUX 3as6/1eHUs:
Bannei 3a MpodunLeIi o
CyMMa MeXAUCUUNMUHapHbIn Cornacue Ha
Gannos - neparorvka v OerMHaﬂ 3ayucneHuve
AOCTUXKEHUA
ncuxonorus (ncux-nea)
PewTunr
Be3 BCTynuUTenbHbIX UCAbITaHNI
OBt KOHKYPC
1/0007K_MAno_nnomMmg_nn_3.2,6_17 CtpenbHukoBa MapTta AnekcaHapoBHa 162 0 162
2 0006K_MMnno_nnomMAa_nn_3 2,6_17 Mekapckas AnvHa KOpbeBHa 150 0 150 Aa
3 0011K_MNNo_nnoma_nn_3 2,6_17 ManeHbkoBa Hatanbst BacunbesHa 148 0 148 Aa na
4 0009K_Mnno_nnomMAa_nn_3 2,6_17 Bopo6beBa Enena BnagumupoBHa 139 0 139 Aa
5 0010K_MNNo_nnoma_nn_3 2,6_17 ABpocbkuHa AnbbuHa AnekceeBHa 138 0 138 Aa na
6 0004K_mMMnno_nnomMAa_nn_3 2,6_17 Wcakosa [ivana N6parumoBHa 136 0 136 aa
7 0005K_MNNo_nnoma_nn_3 2,6_17 Akoenesa TaTbsHa CepreesHa 123 0 123 aa

HanpaeneHue noAaroToBkM / cneumansHOCTb 44.04.02 Ncuxonoro-negarormyeckoe o6pasoBaHue (Megarorvka u ncuxonorus o6pasoBaHus)



3aoyHas, 1 kypc, C onnatou o6y4eHus, Ha 6ase BMNO, MarucTtpartypa
lMnaH 15(0)
lNodaHo 2
KoHkypc 0,13

TMogbamurnbHbIl crnucoK nodasuwiux 3asa8MeHus:

PenTtunr
Be3 BCTynuTeNnbHbIX UCNbITaHWIA
O6LWMin KOHKYpPC
1 0004K_MNNo_NnomM_nno_3 2,6 _17
2 0002K_WNMO_MNOM _NMNO_3 2,6 17

lOnoBa EkatepuHa AHgpeeBHa
ABpocbkuHa AnbbrHa AnekceeBHa

HanpaBneHue NnoAroToBkyM / cneunanbHOCTb

3aouHas, 1 kypc, C onnatou oby4eHus, Ha 6ase BMO, Maructpatypa
IMnaH 15(0)
lNodaHo 3
KoHkypc 0,2

TMoghamurbHbIl CrIUCOK M0daswux 3as6eHus:

Pewtunnr
Be3 BCTynUTeNbHbIX UCNbITaAHWIA
OBWwmi KOHKYpC
1.0004K_MMNO_MNMNOM _UrP 3 2,6 17
2 0002K_MMO_MNOM_WrP_3_2,6_17
3 0001K_MMNMNO_MNMNOM_UrP 3 2,6 17

KanaueBa ExkaTtepuHa CepreesHa
WwytnHa AnekcaHapa PuHatosHa
PymsiHueBa EneHa BanepbeBHa

HaﬂpaBﬂeHMe noAroToBKu ICHeI.lVIa]'IbHOCYI:

3aouHas, 1 kypc, C onnatou o6y4eHus, Ha 6ase BMO, Maructpatypa
IMnaH 15(0)
IModaro 8
KoHkypc 0,53

nOLﬁaMUﬂbellj CNUCOK ModaslWux 3asi6neHUs:

PenTtuHr

Be3 BCTYNUTESNIbHbIX WUCNbITaHUN

O6LWMin KOHKYpPC
1/0006K_MNMO_MOM_AM_3 2,6 17
2 0012K_MMMO_nMom_an 3 2,6 17
3 0002K_MMNO_NOM_An_3_2,6_17
4 0008K_WMMO_MoM_an 3 2,6 17
5 0009K_MMNO_rom_An_3_2,6_17
6 0005K_MMMO_MoM_an 3 2,6 17
7 0001K_MNNO_NOM_An_3_2,6_17
8 0003K_MMNNO_NOM _An 3 2,6 17

AnppuaHoBa Hatanust AmuTpueBHa
Bopo6beBa EneHa BnagumuposHa
XameTtoBa Mapus BuktoposHa
MnaTtoHoBa AHacTacusi FOpbeBHa
KanaueBa ExaTtepuHa CepreeBHa
XopakoBckasi EBreHust AHopeeBHa
MoHomapeHko Anna AnekcaHapoBHa
Ab6onmacosa Hagexpa CepreesHa

HanpaBneHue noAroToBkM / cneunanbHOCTb

MpodunbHbIN

Bannbi 3a o
Cymma MEeXANCUMNITMHAPHbIN OpuruHan
6Gannos JK3al - neparorvka v P
AOCTUXEHUA
ncuxonorus (ncux-nea)
170 0 170
138 0 138
44.04.02 Ncuxonoro-negarornyeckoe o6pasosanue (Mcuxonorus urpbl U UrPYLLKK)
Bannbi 3a MpodunbHeIi o
CyMMa MeXaucuunnuHapHbIn OpuruHan
6annos - neparorvka un P
AOCTUXKEHUA
ncuxonorus (ncux-nea)
153 0 153
149 0 149
136 0 136
44.04.01 Neparornyeckoe o6pasoBaHue ([lowkonbHasi negarorvka)
Bannb! 3a MpocdunbHbIN .
Cymma MeXANCUMNNUHAPHLIN Opurunan
Gannos 3k3al - neparorvka u P
BROCTUXEHUA
ncuxonorua (neg)
154 0 154
151 0 151
146 0 146
142 0 142
142 0 142
142 10 132
130 0 130 Aa
129 0 129

44.04.01 Neparornyeckoe o6pasoBaHue (MeHeaXMeHT B 06pa3zoBaHumn)

Cornacue Ha
3auncneHne

Cornacue Ha
3auncnexne

Cornacue Ha
3a4yucneHuve

na



3aoyHas, 1 kypc, C onnatou o6y4eHus, Ha 6ase BMNO, MarucTtpartypa

lMnaH 15(0)
lNodaHo 31
KoHkypc 2,07

TMogbamurnbHbIl crnucoK nodasuwiux 3asa8MeHus:

Pentunr

Be3 BcTynuTenbHbIX UCNbITaHWIA
O6LWMin KOHKYpPC

1/0011K_MMMNO_NOMA_MEHO_3 2,6_17
2 0026K_MMMNO_MOMI_MEHO_3 2,6 17
3/0008K_MMNMO_NOMI_MEHO_3_2,6_17
4 0002K_MMMNO_MOMI_MEHO_3 2,6 17
5 0003K_MMNMO_NomI_MEHO_3_2,6_17
6 0023K_MMMNO_MOMI_MEHO_3 2,6_17
7 0032K_MNMO_NOMI_MEHO_3_2,6_17
8 0014K_MMMO_MNOMI_MEHO_3_2,6_17
9 0030K_MMNMO_NOMI_MEHO_3_2,6_17
10 0009K_MMMO_MOMA_MEHO_3_26_17
11 0010K_MNMO_MNOMA_MEHO_3 2,6_17
12 0015K_MMMNO_MOMA_MEHO_3_26_17
13 0021K_MNMNO_NOMA_MEHO_3 2,6_17
14 0029K_MNMO_MOMA_MEHO_3_26_17
15 0027K_MNMNO_MNOMA_MEHO_3 2,6_17
16 0034K_MMNMO_MOMA_MEHO_3_26_17
17 0007K_MNMNO_NOMA_MEHO_3 2,6_17
18 0013K_MMMO_MOMA_MEHO_3_26_17
19 0022K_MNMO_MNOMA_MEHO_3 2,6_17
20 0018K_MMMO_MOMI_MEHO_3 2,6_17
21 0005K_MNMNO_MOMI_MEHO_3_2,6_17
22 0028K_MMMNO_MOMI_MEHO_3 2,6_17
23 0012K_MNNO_MOMI_MEHO_3_2,6_17
24 0031K_MMMNO_NOMI_MEHO_3_2,6_17
25 0006K_MMMNO_MOMI_MEHO_3_2,6_17
26 0017K_MMMNO_NOMI_MEHO_3_2,6_17
27 0035K_MNNO_MOMI_MEHO_3_2,6_17
28 0025K_MMMNO_NOMI_MEHO_3 2,6_17
29 0024K_MNMNO_MOMI_MEHO_3_2,6_17
30 0033K_MMMNO_NOMI_MEHO_3 2,6_17
31 0016K_MNMNO_MOMI_MEHO_3_2,6_17

HaﬂpaBﬂeHMe noAroToBKu ICHeI.lVIa]'IbHOCYI:

CemunyeB aHuun MakcumoBuy
Cananar Cepreit AnekcaHaposuy
puwaHunHa Bepa AHapeeBHa
Ycosa Mapus CepreeBHa
HasapeHko Anekcelt AHOpeeBuY
lapalwosa Onbeupa PaxmaH Kbi3bl
3ynxuH Cepreit AHopeeBuy
Bacwunbesa KOnust BagumosHa
pbi3yHkoB Masen Bnagumuposuy
l'ycaposa KpuctuHa BnagummposHa
KacumoBa AHHa TapuenoBHa
Bantep Buktopus BnagumuposHa
KoTvk Banepusa AnekceeBHa
W3oxos Banepwuit Anekcanaposuy
WrnatoBa VpuHa BanepbeBHa
Hatanunuesa ExkatepuHa lOpbesHa
BenkuHa TaTtbsiva HukonaesHa
nyxoBa Onbra AHapeeBHa
CokonoBa Mapusi AnekcaHapoBHa
CemuHeHko AHacTacus BnagucnasoBHa
MoHomapeHko Anna AnekcaHapoBHa
Bacuneesa Mapus AngpeesHa
HwuaH AHTOHMHa MuxannosHa
Kynunny Kpuctuna AnekcaiaposHa
EpemuH Ceprein Cepreesuy
HoBocénoe Cepreit Bnagummnposuy
Bopo6beBa VpuHa ViBaHoBHa
CwmupHos HOpwii Cepreesuny
BanbiHuH ApTém CepreeBuy
BanbiveBa Exkateputa EBreHbesHa
3yeBa CeeTnaHa BnagumuposHa

3aouHas, 1 kypc, C onnatoi oby4eHus, Ha 6ase BMO, Maructpatypa

lnax
lNodaHo
Korkypc

15(0)

8

0,53

TMoghamuribHbIl CrIUCOK ModaswuX 3asi8eHus:

PentuHr

Be3 BCTYNUTESNIbHbIX WUCNbITaHUN
O6LWMin KOHKYpPC

1/0005K_MNMNoO_MoMa_MEHOO_3_2,6_17
2 0004K_MNNO_MOMI_MEHIO_3_2,6_17
3/0008K_MNMO_MomA_MEHIO_3_2,6_17
4/0007K_MNMNO_MOMI_MEHIO_3_2,6_17

lapawoBa OnbBupa PaxmaH Kbl3bl
KoTnk Banepusa AnekceeBHa
LLlaGaHoBa Mapuam TeiliMypoBHa
MnatoHoBa AHacTtacus KOpbeBHa

Cymma
6annos

206
192
186
185
181
174
172
171
169
166
163
160
160
159
155
153
144
144
143
131
130
130
127
127
125
124
124
121
113
108
102

44.04.01 Neparornyeckoe o6pasoBaHue (MeHeAXXMEHT B AOLIKONTLHOM 0Gpa3oBaHuu)

Cymma
6annos

174
160
144
142

Bannbl 3a
VHANBUAYanbHbIe
ROCTUXEHUS

oOgoococoog

o o

o©0o0co0oooocoo

o ooo

o

cooooooo

Bannbi 3a
vwHanBMAyanbHbIe
BROCTUXEHUA

o ooo

MpodunbHbIN
MEXANCLMNIMHAPHbI
3K3aMeH - neparorvka u
ncuxonorus (nea)

196
192
186
185
181
174
162
171
159
156
163
160
160
159
155
153
144
144
133
131
130
130
127
117
125
124
124
121
113
108
102

MpodunbHbIN
MEeXANCUUNNNHAPHbINA
3K3aMeH - negarorvka n
ncuxonorua (neg)

174
160
144
142

Opwurunan

na
na
na
na
na

na

Aa

na

na

Opwurunan

Cornacue Ha
3auncneHvne

Aa
na
Aa
na
na

na

na

na

na
aa

Aa

Cornacue Ha
3a4yucneHuve

na



5 0006K_MNNOo_noma_MEHAO_3 2,6_17 KopoTkeBuy Onusi AnekcaHapoBHa 140 0 140 Aa Aa
6 0002K_WMno_rnoma_MEHAO 3 2,6 17 MNMoHomapeHko Anna AnekcaHapoBHa 130 0 130
7 0001K_MNNo_noma_MEHAO_3 2,6_17 EpemuH Ceprein CepreeBuy 125 0 125
8 0003K_mMNnNo_noma_MEHAO 3 2,6 17 3yesa CeeTnaHa BnagumuposHa 102 0 102

HanpaBeneHnue noarotoBku / cneumanbHOCTb 44.04.01 Neparornyeckoe o6pasoBaHue (Meparor-uccnepnoBaTens (MeTogucT)
3aouHas, 1 kypc, C onnatou o6y4eHus, Ha 6ase BMNO, MarucTtpartypa

lMnaH 15(0)

[ModaHo 5

KoHkypc 0,33

TMogbamurnbHbIl crnucoK nodasuwiux 3asa8MeHus:

MpodunbHbIN
Bannbl 3a poc M
Cymma MEXANCLMNIMHAPHbI
VHANBUAYanbHbIe OpuruHan
6annos 3K3aMeH - neparorvka u

ROCTUXEHUS
ncuxonorus (nea)

Cornacue Ha
3auncneHvne

PenTtunr
Be3 BCTynuTeNnbHbIX UCNbITaHWIA
OBWwmin KOHKYpC

1/0005K_MMMNO_MNOM_MET_3 2,6_17 [apawoBa 3nbBupa PaxmaH Kbi3bl 174 0 174
2 0002K_/MMO_MOM_MET_3_2,6_17 BoTuHuesa Enena MetpoBHa 142 0 142
3 0001K_MMNNO_INOM_MET _3 2,6 17 MoHomapeHko Anna AnekcaHapoBHa 130 0 130
4 0004K_MMMNo_NoM_MET_3_2,6_17 CepreeBa EkatepuHa AnekceeBHa 118 0 118
5 0007K_MMNNO_INOM_MET 3 2,6 17 BanblyeBa EkaTepuHa EBreHbeBHa 108 0 108

HanpaeneHue noarotoeku / cneumnansHOCTb 44.04.01 Neparornyeckoe o6pasoBaHue (Megarornyeckoe conpoBOXAEHNE MEXKYNbTYPHOW KOMMYHUKaLUK

3aouHas, 1 kypc, C onnatoi o6y4eHus, Ha 6ase BMO, Maructpatypa
lMnax 15(0)
lodaHo 12
KoHkypc 0,8

[MogbamuribHbIl CrIUCOK ModaswuX 3asi8NeHUs:

MpodunbHbI

c Bannbi 3a o
ymma MeXAUCUUNNUHapHbIN Cornacue Ha
Gannos MHAMBUAYANbHbIE 3K3aMeH - negarorvka u Opurunan 3auncneHve
AocTwKeHA ncuxonorus (nea)
Pentunr
Be3 BCTynuUTeNbHbIX UCNbITaHUIA
06Kt KOHKYpPC
1/0005K_MMMNO_MNOM_AHIM_3_2,6_17 CnupuaoHoBa FOnusi CepreeBHa 208 10 198 Aa na
2 0004K_MMMNoO_NOM_AHIM_3_2,6_17 Mwu3syHoBa AHHa AnekceeBHa 184 0 184 Aa Aa
3 0013K_MNNO_MNOM_AHI_3_2,6_17 Wcca Banepus BnagumupoBHa 179 0 179 na
4 0003K_MMMNO_NOM_AHIMM_3_2,6_17 YXaposa Enusaeeta AHgpeeBHa 170 0 170 Aa Aa
5 0001K_MNNO_MNOM_AHI_3_2,6_17 Bonkosa EneHa lOpbeBHa 166 0 166 Aa na
6 0011K_MMMNO_NOM_AHIMM_3_2,6_17 Hartanuyesa EkatepuHa KOpbeBHa 153 0 153 Aa Aa
7 0006K_MNMNO_MNOM_AHIMN_3_2,6_17 HosuHckas EBrenns MuxainosHa 149 0 149 Aa Aa
8 0002K_MNMNO_MNOM_AHIT_3 2,6 17 Kuceneea Mapus AnekcaHgposHa 148 0 148 Aa aa
9 0010K_MNNO_MNOM_AHIN_3_2,6_17 Ynctnk AHHa AnekcaHapoBHa 146 0 146 Aa Aa
10 0007K_WMMNMNO_MOM_AHIMN_3 2,6_17 dununnosa Enesa AHgpeesHa 145 0 145
11 0008K_WMMNMNO_MOM_AHIN_3 2,6_17 nyxoBa Onbra AHApeeBHa 144 0 144 na
12 0009K_WMMMNO_MOM_AHIMN_3 2,6_17 CepreeBa EkatepuHa AnekceesHa 118 0 118



